様式第1号(第3条関係)

年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　　丸亀市長　　　　　　宛

商号又は名称

電話番号　　　（　　）

　　年　　月　　日付けで入札公告のありました　　　　　　　　　　　　工事の入札に参加する資格について、確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
なお、丸亀市告示第　　　号　　　の要件を満たしていること及び添付書類の内容については、真実と相違ないことを誓約します。

記

　１　丸亀市告示第　　号　　　に定める施工実績を記載した書面
　２　丸亀市告示第　　号　　　に定める配置予定技術者の資格等を記載した書面

　（注）下記の書類を添付してください。
①　施工実績については、その実績を確認できる書類
②　配置予定の技術者については、資格を証する書類
③　建設業法施行規則（昭和24年建設省令第14号）第3条第2項に規定する様式第8号（「営業
所技術者等証明書（新規・変更）」）又は同規則第2条に規定する様式第1号別紙4（「営業所技術者等一覧表」）の副本（今回入札参加確認申請を行う営業所だけでなく、全営業所について記載のある最新のもの）の写し